ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  ноября  2022 года
                                                                                 № 1182
г. Тверь

О создании комиссии по вопросам установления границ территории, на которой действует разрешение на парковку в местах расположения органов государственной власти и органов местного самоуправления на автомобильных дорогах местного значения города Твери
На основании постановления Администрации города Твери от 15.07.2015         № 1093 «Об утверждении Порядка установления границ территории, на которой действует разрешение на парковку в местах расположения органов государственной власти и органов местного самоуправления на автомобильных дорогах местного значения города Твери, и получения парковочных разрешений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по вопросам установления границ территории, на которой действует разрешение на парковку в местах расположения органов государственной власти и органов местного самоуправления на автомобильных дорогах местного значения города Твери.

2. Утвердить Положение о комиссии по вопросам установления границ территории, на которой действует разрешение на парковку в местах расположения органов государственной власти и органов местного самоуправления на автомобильных дорогах местного значения города Твери (приложение).

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери

                                       А.В. Жучков